
 
 

ZARZĄDZENIE NR 3/2024 
STAROSTY BUSKIEGO 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca 
w Domach Pomocy Społecznej na terenie powiatu buskiego 

w roku 2024 

Na podstawie art. 6 pkt 15 oraz art. 60 ust. 2 pkt 2, ust. 3-4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2023r., poz. 901 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Dyrektorów Domów Pomocy Społecznej ustalam średni miesięczny koszt utrzymania 
mieszkańca w niżej wymienionych domach w następujący sposób: 

1. Dom Pomocy Społecznej w Zborowie,ul. Pałacowa 4, Zborów, 
28-131 Solec - Zdrój 

6 930,00 zł 

2. Dom Pomocy Społecznej w Gnojnie,  Gnojno 118, 28 - 114 
Gnojno 

7 050,00 zł 

3. Dom Pomocy Społecznej w Słupi , Słupia 91, 28-133 Pacanów  6 100,00 zł 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Świętokrzyskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 
opublikowane. 

  

   

Starosta Buski 
 
 

mgr inż. Jerzy Kolarz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 stycznia 2024 r.

Poz. 431


	ZARZĄDZENIE NR 3/2024 STAROSTY BUSKIEGO z dnia 18 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-01-22T09:55:04+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




